СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26 июня 2024 года

   №  35/1
Отчет  Главы муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

о выполнении Администрацией муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

полномочий исполнительно - распорядительного

органа Сафоновского городского поселения

Сафоновского района Смоленской области за 2023 год

Заслушав отчет Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области А.А. Царева о выполнении Администрацией муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области полномочий исполнительно – распорядительного органа Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2023 год,

Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Отчет  Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области А.А. Царева о выполнении Администрацией муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области полномочий исполнительно – распорядительного органа Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2023 год – утвердить.

2. Признать деятельность Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области А.А. Царева за  2023 год   удовлетворительной.

Глава муниципального образования

Сафоновского городского поселения

Сафоновского района

Смоленской области

       С.В. Шаповалова

PAGE
2